IN NOMINE PATRIS ET FILII ET SPIRITUS sancti amen. Incomincia il bellissimo & utile tractato contra il peccato della lingua Prologo sopra detta opera compilata et facta per frate domenico chavalcha dauico pisano frate predicatore.

In fine :

FINIT PERNICHOLAVM FLORENTIE
DEO GRATIAS AMEN.

(*in 4^o magno.*)

Solis signaturis instruitur, quae ab *a* pertinent usque ad *q*. *A* quinternus est, primaque hujus fasciculi signatura est *a v*; praecedentes omissae fuerunt. Caeteri fasciculi quaterni sunt, excepto *q*, qui est duernus. *K* omnino deest. Character Romanus est & elegans, margines ampli, charta magnifica. Exst. in Corsiniana, & olim exstabat in Pinell. & apud Abb. Nic. de Rossi.

XXII.

„ La disciplina delli Spirituali di Fr. Domenico CAVALGA da „ Vico Pisano dell' Ord. de PP. *in 4^o.*

Orlandius, pag. 136. Haymus utriusque edit. Italiae.

XXIII.

IOANNES gerfon de imitatione christi et de contemptu mundi in vulgari sermone:

In calce :

Fine del terzo & ultimo libro di Ioanne gerfon della imitatione de christo & del dispregio del mondo.

(*in 4^o.*)

Ubi viderim hanc edit., certe Florentinam, memoria excidit: neque in reliquiis meorum adversariorum, 9. vel 10. ante annos scriptorum, ullum ejus vestigium invenire potui.

XXIV.

La confessione di LVIGI PVLGI, *vel uti verso folio legitur:*
CONFESSIO ALOISII DE
PVLGIS. M. V.

(*in 4^o.*)

Tom. I.

bbb.

Pri-

FLORENTIAE. Prima inscriptio posita est super imaginem ligno insculptam, quae totum primum folium rectum occupat: altera occurrit in fronte ejusdem versi, ubi incipit confessio ipsa, quae est in *terza rima*. Exemplum, quod prae manibus habeo, nonnisi priora quinque folia continet, etsi opusculum ex septem vel octo foliis ad minus constare debeat, uti liquet ex signaturis horum foliorum, quae quaternionem designant. Editionem omnino numero inter Florentinas Saec. XV. exeuntis: est enim eodem rotundo pulchroque caractere, quo varia opera, Florentiae Saeculo XV. exeunte impressa, ex. c. *Frutti della lingua Dom. Cavalcae*, sine anni nota, supra relati, num. XX. Editio haec confundi haud debet cum ea, quae memoratur in Catalogo Biblioth. Vallierianae, tom. 2. pag. 313., haec enim ex quatuor tantum foliis, duabus columnis impressis, constat; cum nostra septem ad minus folia continere debeat, integra pagina excusa. Cl. Quadrius varia hujus Poetae opera memorat: praesens autem opusculum aut diligentiam nostram fefellit; aut apud ipsum desideratur. Exst. apud Can. Devoti.

XXV.

PVLCI BERNARDO La Passione di Nostro Signore. *Firenza*, Sec. XV. in 4°.